
УКРАЇНА
ХУСТСЬКА  МІСЬКА  РАДА

V   СЕСІЯ    VIII  СКЛИКАННЯ
РІШЕННЯ №1929

31.05.2024 м. Хуст

Про надання
матеріальної допомоги

Керуючись ст.28, 34 «Про місцеве самоврядування в Україні», Програмою
соціальної підтримки ветеранів війни, військовослужбовців та членів їх сімей
на 2024-2025 роки затвердженої рішенням V сесії Хустської міської ради  VIII
скликання  від  31.05.2024  року  №1895,  розглянувши  заяви  громадян  щодо
виплати одноразової матеріальної допомоги,  пораненим, травмованим та тим,
що  отримали  контузію  чи  каліцтво,  Захисникам  і  Захисницям  України,  які
брали  участь  у  здійсненні  заходів,  необхідних  для  забезпечення  оборони
України,  захисту  безпеки  населення  та  інтересів  держави  у  зв’язку  із
військовою агресією російської федерації проти України, Хустська міська рада

                                            ВИРІШИЛА:

1.  Надати одноразову матеріальну допомогу наступним громадянам, згідно
додатку.                                   

2.  Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  постійну
депутатську  комісію з  питань  соціально-економічного  розвитку,  планування,
бюджету,  фінансів,  розвитку  підприємництва,  автотранспорту,  зв’язку,
промисловості та торгівлі.

В.о. міського голови                                                                    Василь ГУБАЛЬ

                       Додаток  1 



                                                                                       до рішення V сесії Хустської міської ради
                                                                                       VIII  скликання від 31.05.2024 року №1929

№ ПІБ Адреса
проживан-ня

Код
ідентифіка

-ційний

Рахунок Сума

1 Гергардт 
Віктор 
Іванович 

м.Хуст, 
вул.Зарічна, 
буд.37

UA 10000

2 Гергардт 
Роберт 
Шандорович 

м.Хуст, 
вул.Ольги 
Кобилянської,
буд. 5

UA 10000

3 Кондратов 
Ярослав 
Михайлович 

с.Кіреші, 
вул.Верхні 
Кіреші, 
буд.71 «А»

UA 10000

4 Обручар Юрій 
Юрійович

м.Хуст, 
вул.Гайова, 
буд.6

UA 10000

5 Сінєгін 
Олександр  
Анатолійович 

м.Хуст, 
вул.Київська 
Набережна, 
буд.6, кв.45

UA 10000

6 Раняк Андрій 
Олександрович

с.Рокосово, 
вул. 
Шевченка, 
буд.13

UA 10000

7 Роман Роман 
Миколайович

м.Хуст, 
вул
.Грінвальда, 
буд.3

UA 10000

8 Енеді Василь 
Іванович

м.Хуст, вул. 
Ю.Гуци 
Венеліна, 
буд.16

UA 10000

9 Зеленяк Віталій
Михайлович

м.Хуст, вул. 
Керамічна, 
буд.84

UA 10000

В.о. міського голови - секретар ради                                        Василь ГУБАЛЬ


